Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 28 с углубленным изучением отдельных

предметов имени А.А.Угарова»

ПРИКАЗ

 от «_31_» августа  2022 г.       № _678_

Об утверждении  состава комиссии

по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений

 На основании ст. 45   Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации",  в целях  соблюдения прав  участников образовательных отношений, в

соответствии с Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений МБОУ «СОШ № 28 с углубленным изучением отдельных

предметов имени А.А.Угарова» (приказ от 31.08.2020 г. № 730)

 приказываю:

1. Утвердить  комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в следующем составе:

Малахова Л.М., заместитель директора, председатель комиссии;

Тимофеева Е.М., родитель, заместитель председателя комиссии;

Прохорова О.А., педагог-психолог, секретарь комиссии;

Соляникова А.А., социальный педагог, член комиссии;

Фомина Н.Б., родитель, член комиссии;

Тимошкина М.Г., родитель, член комиссии.

2. Членам комиссии при разрешении споров между участниками образовательных

отношений руководствоваться Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации", Уставом МБОУ «СОШ № 28 с

углубленным изучением отдельных предметов имени А.А.Угарова», правилами

внутреннего распорядка, коллективным договором.

3. Утвердить график работы комиссии с 1 сентября 2022г  по 31 августа 2023 г с

9.00 до 14.00 ежедневно (кроме субботы и воскресенья).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 28

с углубленным изучением

отдельных предметов имени А.А.Угарова»  Г.В.Марчукова

С приказом ознакомлены:     Л.М.Малахова

         А.А.Соляникова

         О.А.Прохорова

Исполнитель:

Малахова Л.М., .32-23-05